

561018 / Sastamalan kaupungin talvikunnossapito 2025-2028, tarjousvertailu

Keikyä (kadut 30 km, klv 7 km)	Pirkanmaan metsä- ja energiapalvelu Oy	Konetyö L. Innanmaa	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Cattipojat Oy
Vertailuhinta	63 950,00 €	82 800,00 €	82 950,00 €	86 400,00 €	86 790,00 €

Kiikka (kadut 16km, klv 1,5 km)	Pirkanmaan metsä- ja energiapalvelu Oy	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Konetyö L. Innanmaa	Cattipojat Oy	Tmi Kati Saikka
Vertailuhinta	27 300,00 €	30 030,00 €	31 000,00 €	31 300,00 €	31 340,00 €	32 230,00 €

Kiikoinen (kadut ja klv yhteensä 1,5 km)	Antin koneurakointi	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Cattipojat Oy	Pirkanmaan metsä- ja energiapalvelu Oy
Vertailuhinta	16 600,00 €	16 600,00 €	25 500,00 €	33 769,00 €

Suodenniemi (kadut ja klv yhteensä 6 km)	Maanrakennus Pasi Saarimaa	T.mi Koneurakointi Marko Hakala	Koneurakointi Tuukka Seppä	Antin koneurakointi
Vertailuhinta	13 450,00 €	18 000,00 €	19 000,00 €	20 950,00 €

Uotsola (kadut 12 km, klv 4 km)	Antin koneurakointi
Vertailuhinta	38 800,00 €

Häijää (kadut 8,5 km, klv 5 km)	Heinoon Kaivin Ay	Antin koneurakointi
Vertailuhinta	23 940,00 €	24 250,00 €

Karkku (kadut 7 km)	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Heinoon Kaivin Ay
Vertailuhinta	9 350,00 €	9 891,00 €	10 560,00 €

Ellivuori (kadut 1,3 km, klv 0,7 km)	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Markku Liemola
Vertailuhinta	4 030,00 €	5 900,00 €	7 800,00 €

Keskustan erityisalueet	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi	Tmi Kati Saikka
Vertailuhinta	22 250,00 €	24 160,00 €	27 400,00 €	42 150,00 €

Roismala (kadut 10,5km, klv 2,5 km)	Pirkanmaan metsä- ja energiapalvelu Oy	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Vammalan Pihalaatoitus	Cattipojat Oy	Antin koneurakointi	Konetyö L. Innanmaa	Tmi Kati Saikka
Vertailuhinta	18 300,00 €	19 080,00 €	20 219,00 €	21 040,00 €	24 300,00 €	24 800,00 €	29 550,00 €

Tilakeskus Alue 1, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Tmi Kati Saikka	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	157,00 EUR / kerta	170,00 EUR / kerta	190,00 EUR / kerta	220,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	3925,00 EUR	4250,00 EUR	4750,00 EUR	5500,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,95 EUR / m3	2,95 EUR / m3	2,80 EUR / m3	1,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1696,50 EUR	2566,50 EUR	2436,00 EUR	870,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	107,00 EUR / kerta	120,00 EUR / kerta	135,00 EUR / kerta	170,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	2996,00 EUR	3360,00 EUR	3780,00 EUR	4760,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	15,00 EUR / tunti	13,00 EUR / tunti	25,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	150,00 EUR	130,00 EUR	250,00 EUR	10,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	62,50 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	90,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	312,50 EUR	325,00 EUR	450,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	9367,50 EUR	10619,00 EUR	11541,00 EUR	11590,00 EUR

Tilakeskus Alue 2, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Vammalan Pihalaatoitus	Tmi Kati Saikka
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	62,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta	85,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	1550,00 EUR	2500,00 EUR	2125,00 EUR	2500,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,95 EUR / m3	1,00 EUR / m3	2,80 EUR / m3	2,50 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1696,50 EUR	870,00 EUR	2436,00 EUR	2175,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	42,00 EUR / kerta	80,00 EUR / kerta	65,00 EUR / kerta	90,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	1176,00 EUR	2240,00 EUR	1820,00 EUR	2520,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	10,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	100,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	62,50 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	500,00 EUR	325,00 EUR	312,50 EUR
Osa-alueen hinta yht.	5122,50 EUR	6120,00 EUR	6716,00 EUR	7517,50 EUR

Tilakeskus Alue 3, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Tmi Kati Saikka	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	84,00 EUR / kerta	130,00 EUR / kerta	125,00 EUR / kerta	180,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	2100,00 EUR	3250,00 EUR	3125,00 EUR	4500,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,50 EUR / m3	2,90 EUR / m3	2,80 EUR / m3	1,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1305,00 EUR	2523,00 EUR	2436,00 EUR	870,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	65,00 EUR / kerta	85,00 EUR / kerta	105,00 EUR / kerta	120,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	1820,00 EUR	2380,00 EUR	2940,00 EUR	3360,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	10,00 EUR / tunti	0,50 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	100,00 EUR	5,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	250,00 EUR	325,00 EUR	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	5925,00 EUR	8408,00 EUR	8836,00 EUR	9240,00 EUR

Tilakeskus Alue 4, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Vammalan Pihalaatoitus	Tmi Kati Saikka
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	75,00 EUR / kerta	125,00 EUR / kerta	110,00 EUR / kerta	158,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	1875,00 EUR	3125,00 EUR	2750,00 EUR	3950,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,95 EUR / m3	1,50 EUR / m3	2,80 EUR / m3	3,45 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1696,50 EUR	1305,00 EUR	2436,00 EUR	3001,50 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	69,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta	147,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	1932,00 EUR	2800,00 EUR	2800,00 EUR	4116,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	10,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	0,50 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	100,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR	5,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	60,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	500,00 EUR	325,00 EUR	300,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	6203,50 EUR	7740,00 EUR	8321,00 EUR	11372,50 EUR

Tilakeskus Alue 5, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Tmi Kati Saikka	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	139,00 EUR / kerta	220,00 EUR / kerta	200,00 EUR / kerta	240,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	3475,00 EUR	5500,00 EUR	5000,00 EUR	6000,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,50 EUR / m3	1,00 EUR / m3	2,80 EUR / m3	1,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1305,00 EUR	870,00 EUR	2436,00 EUR	870,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	55,00 EUR / kerta	90,00 EUR / kerta	120,00 EUR / kerta	150,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	1540,00 EUR	2520,00 EUR	3360,00 EUR	4200,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	35,00 EUR / tunti	68,00 EUR / tunti	40,00 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	350,00 EUR	680,00 EUR	400,00 EUR	500,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	68,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	340,00 EUR	325,00 EUR	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	7270,00 EUR	9910,00 EUR	11521,00 EUR	12070,00 EUR

Tilakeskus Alue 6, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi	Tmi Kati Saikka
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	113,00 EUR / kerta	150,00 EUR / kerta	160,00 EUR / kerta	170,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	2825,00 EUR	3750,00 EUR	4000,00 EUR	4250,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	2,45 EUR / m3	2,80 EUR / m3	2,00 EUR / m3	3,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	2131,50 EUR	2436,00 EUR	1740,00 EUR	2610,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	65,00 EUR / kerta	90,00 EUR / kerta	130,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	1820,00 EUR	2520,00 EUR	3640,00 EUR	2800,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	35,00 EUR / tunti	40,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	20,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	350,00 EUR	400,00 EUR	10,00 EUR	200,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	60,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	325,00 EUR	500,00 EUR	300,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	7726,50 EUR	9431,00 EUR	9890,00 EUR	10160,00 EUR

Tilakeskus Alue 7, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Tmi Kati Saikka	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	145,00 EUR / kerta	230,00 EUR / kerta	260,00 EUR / kerta	300,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	3625,00 EUR	5750,00 EUR	6500,00 EUR	7500,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,95 EUR / m3	3,00 EUR / m3	2,80 EUR / m3	2,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1696,50 EUR	2610,00 EUR	2436,00 EUR	1740,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	115,00 EUR / kerta	170,00 EUR / kerta	200,00 EUR / kerta	200,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	3220,00 EUR	4760,00 EUR	5600,00 EUR	5600,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	35,00 EUR / tunti	10,00 EUR / tunti	40,00 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	350,00 EUR	100,00 EUR	400,00 EUR	500,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	80,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	400,00 EUR	325,00 EUR	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	9491,50 EUR	13620,00 EUR	15261,00 EUR	15840,00 EUR

Tilakeskus Alue 8, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Vammalan Pihalaatoitus	Antin koneurakointi	Tmi Kati Saikka
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	55,00 EUR / kerta	65,00 EUR / kerta	150,00 EUR / kerta	125,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	1375,00 EUR	1625,00 EUR	3750,00 EUR	3125,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	1,95 EUR / m3	2,80 EUR / m3	1,00 EUR / m3	3,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	1696,50 EUR	2436,00 EUR	870,00 EUR	2610,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	45,00 EUR / kerta	60,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta	110,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	1260,00 EUR	1680,00 EUR	2800,00 EUR	3080,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	10,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	100,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	325,00 EUR	500,00 EUR	325,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	5031,50 EUR	6076,00 EUR	7930,00 EUR	9150,00 EUR

Tilakeskus Alue 9, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Tmi Kati Saikka	Antin koneurakointi	Suikki Matti Johannes
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	125,00 EUR / kerta	185,00 EUR / kerta	250,00 EUR / kerta	165,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	3125,00 EUR	4625,00 EUR	6250,00 EUR	4125,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	0,05 EUR / m3	0,10 EUR / m3	0,10 EUR / m3	4,20 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	43,50 EUR	87,00 EUR	87,00 EUR	3654,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	125,00 EUR / kerta	155,00 EUR / kerta	150,00 EUR / kerta	155,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	3500,00 EUR	4340,00 EUR	4200,00 EUR	4340,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	5,00 EUR / tunti	0,50 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	45,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	50,00 EUR	5,00 EUR	10,00 EUR	450,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	75,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	375,00 EUR	500,00 EUR	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	7318,50 EUR	9432,00 EUR	11047,00 EUR	13069,00 EUR

Tilakeskus Alue 10, Vammala	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Vammalan Pihalaatoit	Antin koneurakointi	Tmi Kati Saikka
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	97,00 EUR / kerta	105,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta	120,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	2425,00 EUR	2625,00 EUR	2500,00 EUR	3000,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	0,10 EUR / m3	0,10 EUR / m3	0,10 EUR / m3	0,10 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	87,00 EUR	87,00 EUR	87,00 EUR	87,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	75,00 EUR / kerta	95,00 EUR / kerta	100,00 EUR / kerta	120,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	2100,00 EUR	2660,00 EUR	2800,00 EUR	3360,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	5,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	1,00 EUR / tunti	0,50 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	50,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR	5,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	75,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	325,00 EUR	500,00 EUR	375,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	5262,00 EUR	5707,00 EUR	5897,00 EUR	6827,00 EUR

Tilakeskus Alue 11, Keikyä	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi	Konetyö L. Innanmaa	Maanrakennus Torpo Oy
Auraus, konetyö				
Yksikköhinta	339,00 EUR / kerta	360,00 EUR / kerta	350,00 EUR / kerta	420,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	8475,00 EUR	9000,00 EUR	8750,00 EUR	10500,00 EUR
Kuormaus + kuljetus				
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3	0,01 EUR / m3	1,00 EUR / m3	6,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR	8,70 EUR	870,00 EUR	5220,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö				
Yksikköhinta	284,00 EUR / kerta	319,00 EUR / kerta	300,00 EUR / kerta	480,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	7952,00 EUR	8932,00 EUR	8400,00 EUR	13440,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)				
Yksikköhinta	5,00 EUR / tunti	0,10 EUR / tunti	45,00 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	50,00 EUR	1,00 EUR	450,00 EUR	500,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)				
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	85,00 EUR / tunti	81,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	500,00 EUR	425,00 EUR	405,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	17085,70 EUR	18441,70 EUR	18895,00 EUR	30065,00 EUR

Tilakeskus Alue 12, Kiikka	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Konetyö L. Innanmaa	Antin koneurakointi	Tmi Kati Saikka	Maanrakennus Torpo Oy
Auraus, konetyö					
Yksikköhinta	335,00 EUR / kerta	350,00 EUR / kerta	365,00 EUR / kerta	420,00 EUR / kerta	520,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	8375,00 EUR	8750,00 EUR	9125,00 EUR	10500,00 EUR	13000,00 EUR
Kuormaus + kuljetus					
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3	1,00 EUR / m3	0,01 EUR / m3	1,50 EUR / m3	6,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR	870,00 EUR	8,70 EUR	1305,00 EUR	5220,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö					
Yksikköhinta	285,00 EUR / kerta	300,00 EUR / kerta	340,00 EUR / kerta	340,00 EUR / kerta	600,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	7980,00 EUR	8400,00 EUR	9520,00 EUR	9520,00 EUR	16800,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)					
Yksikköhinta	5,00 EUR / tunti	45,00 EUR / tunti	0,10 EUR / tunti	65,00 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	50,00 EUR	450,00 EUR	1,00 EUR	650,00 EUR	500,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)					
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	85,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti	80,00 EUR / tunti	81,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	425,00 EUR	500,00 EUR	400,00 EUR	405,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	17013,70 EUR	18895,00 EUR	19154,70 EUR	22375,00 EUR	35925,00 EUR

Tilakeskus Alue 13, Karkku	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Heinoon Kaivin Ay	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö			
Yksikköhinta	150,00 EUR / kerta	160,00 EUR / kerta	250,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	3750,00 EUR	4000,00 EUR	6250,00 EUR
Kuormaus + kuljetus			
Yksikköhinta	0,50 EUR / m3	2,90 EUR / m3	0,01 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	435,00 EUR	2523,00 EUR	8,70 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö			
Yksikköhinta	150,00 EUR / kerta	160,00 EUR / kerta	230,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	4200,00 EUR	4480,00 EUR	6440,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)			
Yksikköhinta	15,00 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti	0,10 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	150,00 EUR	500,00 EUR	1,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)			
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	95,00 EUR / tunti	90,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	475,00 EUR	450,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	9135,00 EUR	11978,00 EUR	13149,70 EUR

Tilakeskus Alue 14, Suodenniemi	Antin koneurakointi	Maanrakennus Pasi Sa	Tmi Kati Saikka
Auraus, konetyö			
Yksikköhinta	550,00 EUR / kerta	400,00 EUR / kerta	650,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	13750,00 EUR	10000,00 EUR	16250,00 EUR
Kuormaus + kuljetus			
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3	12,00 EUR / m3	5,00 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR	10440,00 EUR	4350,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö			
Yksikköhinta	550,00 EUR / kerta	380,00 EUR / kerta	650,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	15400,00 EUR	10640,00 EUR	18200,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)			
Yksikköhinta	1,00 EUR / tunti	45,00 EUR / tunti	48,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	10,00 EUR	450,00 EUR	480,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)			
Yksikköhinta	100,00 EUR / tunti	80,00 EUR / tunti	75,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	500,00 EUR	400,00 EUR	375,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	29668,70 EUR	31930,00 EUR	39655,00 EUR

Tilakeskus Alue 15, Mouhijärvi	Antin koneurakointi	Kiinteistönhoito Jari
Auraus, konetyö		
Yksikköhinta	520,00 EUR / kerta	544,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	13000,00 EUR	13600,00 EUR
Kuormaus + kuljetus		
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3	1,50 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR	1305,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö		
Yksikköhinta	520,00 EUR / kerta	470,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	14560,00 EUR	13160,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)		
Yksikköhinta	0,10 EUR / tunti	32,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	1,00 EUR	320,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)		
Yksikköhinta	100,00 EUR / tunti	82,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	500,00 EUR	410,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	28069,70 EUR	28795,00 EUR

Tilakeskus Alue 16, Mouhijärvi	Antin koneurakointi	Heinoon Kaivin Ay
Auraus, konetyö		
Yksikköhinta	180,00 EUR / kerta	202,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	4500,00 EUR	5050,00 EUR
Kuormaus + kuljetus		
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3	2,90 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR	2523,00 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö		
Yksikköhinta	160,00 EUR / kerta	202,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	4480,00 EUR	5656,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)		
Yksikköhinta	0,10 EUR / tunti	50,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	1,00 EUR	500,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)		
Yksikköhinta	100,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	500,00 EUR	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	9489,70 EUR	14229,00 EUR

Tilakeskus Alue 17, Kiikoinen	Sastamalan Ympäristöpalvelut Oy	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö		
Yksikköhinta	445,00 EUR / kerta	550,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	11125,00 EUR	13750,00 EUR
Kuormaus + kuljetus		
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3	0,01 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR	8,70 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö		
Yksikköhinta	425,00 EUR / kerta	450,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	11900,00 EUR	12600,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)		
Yksikköhinta	5,00 EUR / tunti	0,10 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	50,00 EUR	1,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)		
Yksikköhinta	120,00 EUR / tunti	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	600,00 EUR	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	23683,70 EUR	26859,70 EUR

Tilakeskus Alue 18, Sammaljoki	Antin koneurakointi
Auraus, konetyö	
Yksikköhinta	250,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 25 kerta	6250,00 EUR
Kuormaus + kuljetus	
Yksikköhinta	0,01 EUR / m3
Hankittava määrä 870 m3	8,70 EUR
Liukkaudentorjuntatyö, konetyö	
Yksikköhinta	250,00 EUR / kerta
Hankittava määrä 28 kerta	7000,00 EUR
Miestyö (auraus ja liukkaudentorjunta)	
Yksikköhinta	0,10 EUR / tunti
Hankittava määrä 10 tunti	1,00 EUR
Hiekanpoisto + pesu, konetyö (tilataan erikseen)	
Yksikköhinta	100,00 EUR / tunti
Hankittava määrä 5 tunti	500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	13759,70 EUR